С о д е р жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
ОФО КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^ >> март___ 2о̂ й. № марта 20-07

О признании утративншм силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
28.06.2019 г. № 943 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Обеспечение доступа к архивным
документам и справочно-поисковым
средствам к ним в читальном зале
архива» в городском округе город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 03.08.2023 г. № 1376
«Об утверждении Перечней муниципальных услуг и государственных услуг,
оказываемых в рамках переданных государственных полномочий Республики
Башкортостан, предоставляемых на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, Перечней муниципальных услуг и
государственных услуг, оказываемых в рамках переданных государственных
полномочий Республики Башкортостан, предоставление которых возможно
через Многофункциональный центр»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28.06.2019г.
№  943 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам и
справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива» в городском

Администрация ГО г. Уфа РБ 443 от 19.03.2025 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

Щ'гз\ а° 1суме1

округе город Уфа Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Администрации городского округа город Уфауправляющего делами
Республики Башкортостан Р.М. Хазиева.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р. Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 443 от 19.03.2025 Контрольная дата: